
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 1/2010 konané dne 18.1. 2010 na 

Městském Úřadě od 15:00 hodin 

 

Program:  

1) Projednání zápisu z Rady města č.17/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Rozpočet a Rozvojový plán města 

5) Bytové otázky 

6) Informace k nedokončeným akcím v roce 2009  

7) Odstraňování sněhu z ulic města   

8) Informace k závazku kvality SčVK  

9) Nabídka informačních panelů 

10) Informace k projektu „Křižovatky a přechody“ 

11) Žádost o schválení odměny  

12) Informace k uzavření sportovního centra 

13) Ceny za likvidaci komunálního odpadu 

14) Nabídky konvektomatů 

15) Stížnosti občanů 

16) Finanční kontroly 

17) Nabídka prezentace 

18) Výroční zpráva o poskytování informací  

19) Nabídka výkupních cen dříví 

20) Změny sazeb daně z nemovitostí 

21) Ostatní 
 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout objekt občanské vybavenosti 

č.p.157 na st.p.č.562, st.p.562, p.p.č.285/5, část p.p.č. 283/6 (dle PK ve vlastnictví města 

Hoštka), p.p.č.2751 a část p.p.č.285/4, vše v k.ú. Hoštka a pověřuje starostu svolat 

schůzku s oprávněnými zástupci TJ Sokol Hoštka. 
  
Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout část pozemku p.č.  825 v k.ú. 

Hoštka o rozloze cca 70m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout místnost nebytových prostor v č.p.112 v ceně 

800Kč/měsíc s vlastní úhradou energií. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat pozemek 

p.č.273/4 o výměře 369m
2
 dle GP 538-180/2009 v k.ú. Hoštka. 

  

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat části 

pozemků p.č.182/12, p.č.2701/7, dle GP 526-566/2009 ze dne 17.4.2009 a pozemek p.č. 

173/2, vše v k.ú. Hoštka. 

  

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje předložit ZM ke schválení odstoupení města od předkupního práva a od 

smluvní pokuty za nedodržení termínu rozhodnutí o povolení trvalého užívání stavby na 

pozemku st.p. č.20, díl2 a p.p.č.25.  

 



Usnesení k bodu č.3.4 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat část 

pozemku p.č.154 v k.ú. Velešice. 

  

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí předběžnou zprávu k  plnění rozpočtu za rok 2009 včetně návaznosti 

na RPMH a rozpočet na rok 2010, schvaluje zveřejnit a předložit do ZM1/2010 výsledek 

plnění rozpočtu za rok 2009, předložený návrh rozpočtu města na rok 2010, předložený 

návrh Rozvojového plánu města na léta 2010-2015, podat žádost o dotaci z POV-KÚ na 

veřejné osvětlení ve výši 300tis.Kč a podat žádost o dotaci z MMR na podporu 

z programu integrita Romů pro ZŠ – úprava zeleně, atria, vybudování parkoviště a letní 

třídy ve výši do 500tis.Kč.  

 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu o bytových otázkách a schvaluje předložené návrhy na 

řešení. 

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací na nedokončených akcích v roce 2009 a 

schvaluje pokračovat v jejich realizaci v roce 2010 s tím, že bude upraven záměr dětského 

hřiště ve Velešicích. Dále schvaluje provedení opravy stropu v č.p.2 firmou Roman Vlček.    

 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí informaci o způsobu likvidace sněhu ve městě Hoštka a schvaluje 

všemi hlasy pokračovat v likvidaci dle předloženého návrhu. 

Zároveň schvaluje provést zkoušku s instalací papírových pytlíků u jednoho  

odpadkového koše na náměstí Svobody. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci o uvedení projektu „Závazky zákaznických služeb“ firmou 

SčVK na trh od 1.10.2009.  

  

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí informaci o možnosti pořízení digitálních informačních a reklamních 

LCD panelů a odkaz na www.ki-wi.cz k získání podrobných informací.  

  

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje rozpočet na projektovou a inženýrskou činnost „Křižovatky a přechody“ 

předložený firmou Ing. Josef Filip.  

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje všemi hlasy poskytnout ŘŠ odměnu, jejíž výše byla stanovena ve shodě  

s platovým výměrem. 

  

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí informaci o uzavření sportovního centra od 11. do 27.1. 2010.  

 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí informaci k vývoji cen při likvidaci odpadů a schvaluje ceník za 

likvidaci komunálního odpadu v roce 2010. 

 

 

  

http://www.ki-wi.cz/


Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí nabídky k pořízení konvektomatu, na základě rozhodnutí ZM, 

návrhu rozpočtu na rok 2010 a schvaluje návrh ŘŠ na jeho pořízení z prostředků města 

v ceně 300tis.Kč.   

 

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí informaci o škodách způsobených nepřizpůsobivými občany a 

schvaluje realizovat v místech, kde je to účelné, přiměřené zábrany, které by těmto 

škodám zabránily.  

  

Usnesení k bodu č.16 

RM bere na vědomí souhrnnou informaci o provedených řídících a veřejnosprávních 

kontrolách za rok 2009 a schvaluje zajistit externí audit v ZŠ k celoročnímu hospodaření. 

  

Usnesení k bodu č.17 

RM bere na vědomí informaci o možnosti prezentace prostřednictvím pořadu „Minuty 

Litoměřicka“ který vysílá TV Prima a schvaluje využití v případě potřeby široce 

prezentovat záměry města. 

  

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí Zprávu o poskytování informací dle zákona 106/1999Sb a schvaluje 

její zveřejnění na úřední desce MěÚ Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.19 

RM bere na vědomí nabídku Lesní společnosti Litoměřice, a.s., na ceny dříví z těžeb roku 

2010 a schvaluje zadat této společnosti na rok 2010 těžbu výchovní a nahodilou. Zároveň 

schvaluje nerealizovat v roce 2010 obnovní těžbu. 

 

Usnesení k bodu č.20 

RM bere na vědomí informaci o Ukončení osvobození nových staveb obytných domů a 

bytů v nových stavbách obytných domů od 1.1.2010 a o Změně sazeb daně z nemovitostí 

od 1.1.2010 a schvaluje tyto informace zveřejnit na úřední desce. 

 

  

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


